

GRANT APS
KVÆSTHUSGADE 5C, 4. SAL, 1251 KØBENHAVN K
CVR.NR. 38 68 32 76

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022
6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. marts 2023.

dirigent Sven Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grant ApS Kvæsthusgade 5C, 4. sal 1251 København K CVR. nr.: 38 68 32 76 Stiftelsesdato: 19. maj 2017 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2022 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2022 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2021 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2021
Direktion	Direktør Morten Kjeldgaard Bak Direktør Sven Müller
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 -12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2022

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udvikling og rådgivning i forbindelse med IT-løsninger. Aktiviteten er primært knyttet til løsninger for digital administration af legater og værdiskabende grænseflader knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På baggrund af Datatilsynets retningslinjer for brug af cloud-leverandører, valgte Grant ApS i 2022 at udskifte samtlige amerikanske underleverandører til europæiske. Denne ændring har gjort GrantOne produktet mere attraktivt for især offentlige kunder. Den offentlige kundeportefølje er således blevet udvidet og omfatter nu både stat, regioner og kommuner.

I 2022 konsoliderede Grant ApS sin løsning som det foretrukne administrationsværktøj til Danmarks største fonde, foreninger og organisationer. Således blev kundeporteføljen udbygget med adskillige nye kunder tilhørende TOP100 segmentet. Dette tilskrives bl.a. en omfattende udvikling af GrantOne løsningen. 2022 regnskabet er præget af dette udviklingsarbejde, samt langvarige forhandlingsforløb på enkelte store fondskunder. Disse aftaler er nu landet, og ledelsen forventer derfor et øget resultat for næste år.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2022, ovenstående forhold taget i betragtning, kan betegnes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	
	BRUTTOFORTJENESTE	2.857.169	2.794.419
1	Personaleomkostninger	-1.515.950	-1.195.716
	Afskrivninger	<u>-521.500</u>	<u>-436.839</u>
	DRIFTSRESULTAT	819.719	1.161.864
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>-18.602</u>	<u>-11.039</u>
	RESULTAT FØR SKAT	801.117	1.150.825
2	Skat af årets resultat	<u>-177.936</u>	<u>-255.653</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>623.181</u>	<u>895.172</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte, 5. juli 2022	1.000.000	0
	Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	-67.106	-28
	Overført resultat	<u>-309.713</u>	<u>595.200</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>623.181</u>	<u>895.172</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>	
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.729.913	1.815.947
	Immaterielle anlægsaktiver	1.729.913	1.815.947
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.645	9.111
	Materielle anlægsaktiver	3.645	9.111
	Depositum	97.734	92.300
	Finansielle anlægsaktiver	97.734	92.300
	ANLÆGSAKTIVER	1.831.292	1.917.358
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.297	637.610
	Tilgodehavende selskabsskat	1.934	0
	Andre tilgodehavender	138.907	1.267.213
	Tilgodehavender	720.138	1.904.823
	Likvide beholdninger	595.963	420.273
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.316.101	2.325.096
	AKTIVER	3.147.393	4.242.454

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.349.332	1.416.438
Overført resultat	715.380	1.025.093
Foreslået udbytte	0	300.000
EGENKAPITAL	<u>2.114.712</u>	<u>2.791.531</u>
Udskudt skat	381.382	401.512
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>381.382</u>	<u>401.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.455	574.469
Gæld associeret virksomhed	1.127	0
Selskabsskat, kortfristet	0	154.452
Anden gæld	359.717	320.490
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>651.299</u>	<u>1.049.411</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>651.299</u>	<u>1.049.411</u>
PASSIVER	<u>3.147.393</u>	<u>4.242.454</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2022	50.000	1.416.438	1.025.093	300.000	2.791.531
Reserve for udviklings- omkostninger	0	-67.106	67.106	0	0
Overført af årets resultat	0	0	623.181	0	623.181
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.000.000	1.000.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	50.000	1.349.332	715.380	0	2.114.712

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse den 19. maj 2017.

NOTER

		<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.496.780	1.176.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.170</u>	<u>18.905</u>
	<u>1.515.950</u>	<u>1.195.716</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.066	254.452
Udskudt skat 1.1.2022	-401.512	-400.311
Udskudt skat 31.12.2022	<u>381.382</u>	<u>401.512</u>
	<u>177.936</u>	<u>255.653</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 15.400 i alt kr. 200.200.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kjeldgaard Bak (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 49c847e1-569d-47fa-b4e9-c4b5ffc278d9

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-03-15 12:39:07 UTC



Sven Müller (CPR valideret)

Grant ApS CVR: 38683276

Direktør

Serienummer: e074055b-69a3-4dc2-8591-1774ba1ca983

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-03-15 18:26:07 UTC



Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: GBH Revision & Rådgivning A/S

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-03-16 07:44:14 UTC



Sven Müller (CPR valideret)

Grant ApS CVR: 38683276

Dirigent

Serienummer: e074055b-69a3-4dc2-8591-1774ba1ca983

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-03-16 07:47:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: N1AAA-C0D5H-0WISU-QKBB0-5XJ5X-E1XXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>